«МАСКАНУР

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 августа 2018 г.   № 37

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 30 июля 2013 г. № 45 «Об утверждении Административного регламента

по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ                  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в ред. от 18.04.2018 г.), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение»,  протестом Прокуратуры Новоторъяльского района   Республики Марий Эл от 17.07.2017   № 02-01-2018,  Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Масканурское  сельское поселение», утвержденный постановлением от 30 июля 2013 № 45                 (с изменениями и дополнениями; далее – Регламент), следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 22.2 Регламента дополнить пунктом «г» следующего содержания:
«г). нарушение требований к маркировке товаров».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в установленном порядке, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет  http://toryal.ru (по соглашению).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                                                                    Д.Таныгин